AVIS PUBLIC est donné que conformément aux dispositions de l’article 28, alinéa 1.0.1 de la Loi sur les 
cités et villes (chapitre C-19), la Ville de Dollard-des-Ormeaux a aliéné les biens ci-dessous mentionnés 
autrement que par enchère ou soumission publique : 

Biens aliénés Date de 

l’aliénation 
Acquéreurs Prix 

Lot SIX MILLIONS SIX CENT SOIXANTE-QUATRE MILLE 
QUATRE CENT SEIZE (6 664 416) au cadastre du Québec, 
Circonscription foncière de Montréal 

2025-11-27 
Martin Lemire 

Et 
Stéphanie Leduc 

18 160,88$ 

Lot SIX MILLIONS SIX CENT QUATRE-VINGT-SIX MILLE 
HUIT CENT QUARANTE-NEUF (6 686 849) au cadastre du 
Québec, Circonscription foncière de Montréal 

2025-11-27 
Angelo Bruni 

ET 
Tiziana Pulice 

18 238,56$ 

Lot SIX MILLIONS SIX CENT QUATRE-VINGT-SIX MILLE 
HUIT CENT CINQUANTE ET UN (6 686 851) au cadastre 
du Québec, Circonscription foncière de Montréal 

2025-11-27 
Magued Bebawy 

ET 
Nada Mehanna 

14 242,96$ 

Lot SIX MILLIONS SIX CENT QUATRE-VINGT-SIX MILLE 
HUIT CENT CINQUANTE (6 686 850) au cadastre du 
Québec, Circonscription foncière de Montréal 

2025-11-27 
Gurdeep Khinda 

ET 
Sona Khinda 

18 238,56$ 

Lot SIX MILLIONS SIX CENT QUATRE-VINGT-TROIS 
MILLE SIX CENT CINQUANTE (6 683 650) au cadastre du 
Québec, Circonscription foncière de Montréal 

2025-11-27 
Brian Olson 

ET 
Samantha Proulx 

58 884,45$ 

Lot SIX MILLIONS SIX CENT SOIXANTE-DIX-HUIT MILLE 
TROIS CENT SOIXANTE-DOUZE (6 678 372) au cadastre 
du Québec, Circonscription foncière de Montréal 

2025-11-27 
Sabin Lemieux 

ET 
Isabelle Richard 

20 625,93$ 

FAIT À DOLLARD-DES-ORMEAUX, CE 19 DÉCEMBRE 2025. 

NANCY GAGNON, GREFFIÈRE ADJOINTE